## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partium Semitas seu partes, & Fasciculum  
Myrrhæ

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

4. Gratia Mariæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

eā operabatur, ut solo aspectu mundanorum aīam  
ad cœlestia eleuaret, & solā suā præsentia speculanda  
corda accenderet in amorem & desiderium æternitatis  
titudinis.

*Quartum Priuilegium.*

**GRATIA MARIÆ.**

- I. *Maria Inuentrix gratia.*
- II. *Repleta omnibus gratis.*
- III. *Dispensatrix gratiarum.*
- IV. *Gratia super omnes gratias.*
- V. *Super statum Adami.*
- VI. *Super statum Angelorum.*
- VII. *In gradu intensissima.*
- VIII. *In valore quasi infinita.*
- IX. *Continet summum virtutum apicem.*
- X. *Excellentiam quoque donorum compendit.*

**Declaratio.**

I.

*Maria Inuentrix gratia.*

**P**riuilegium attributum Virgini ab Angelis  
Luc. 1. nisi gratiam apud Dominum: Inuentrix  
S. Bern. Bernardus, quod quærebatur, & quod nemo antea  
Hom. 3 su. uenire, Sed quæ est ista gratia quam inuenit  
per Missus tunatissima: inuenit Dei & hominis pacem, m  
est. tionem, vitam perennem.

II.

*Repleta omnibus gratis.*

Albert. M. Quia, secundum Albertum est repleta gratia

sempe, Verbo Divino & aeterno, quod in se cupctas S. Hieron. comprehendit gratias; ideo caeteris per partes, Maria se serm. de Assumpt. tota infudit plenitudo gratia. Habuit gratiam Divinitas in carne, gratiam Charitatis in corde, gratiam affabi- S. Bernard. litatis in ore, & gratiam misericordiae & liberalitatis in manibus.

III.

Dispensatrix gratiarum.

Quia thesaurus Dei est, & Thesauraria gratiarum ipsa. Idiotia de B. Quia propter nulla gratia de caelo in terram venit, nisi V in prolo- gramiat per manus Mariae. Cuius rationem profert S. go BB. PP. Bernardus: Quia est Mater Filii spirantis Spiritum san- S. Bernard. ctum in utero suo; ergo quemadmodum habet cer- dus. tam quaedam auctoritatem in Christum: ita quandam, S. Bernar- ut sic dicam, iurisdictionem siue auctoritatem habet in o- dius Tom. mnibus temporales processiones Spiritus sancti, quibus vult, 1. serm. 61. quando vult, quomodo vult, & quantum vult, per manus c. 8. ipsam administratur.

IV.